
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS 

CENTRO DE ENGENHARIAS 

Diretório Acadêmico do Curso de Engenharia Eletrônica (DAEE) 

 

                  MEMORANDO N° 02/2015, DE 04 DE MAIO DE 2015: 

 

        O presidente do Diretório Acadêmico do curso de Engenharia 

Eletrônica, no uso de suas atribuições, 

 

       RESOLVE: 

 

          DESIGNAR os seguintes alunos regulamente matriculados para 

exercer funções de representantes discentes no colegiado do curso,  

 

                     

         Pablo Guastuci Lopes 

    Maria Izabel Guidotti dos Santos 

    

                    Suplentes:  

 

    Andrei La Rosa 

    Mateus Terribele Leme 

             

 

 

   ________________________________ 

                                      Wesley Staniswaff Jablonski 

                                                  Presidente 

 

                                                                                 Pelotas, 04 de Maio de 2015 

 


